PAGE
4

Протокол № 2
проведения открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа  Серебряные Пруды Московской области
р.п. Серебряные Пруды
« 27 » сентября   2017 г.

Московская обл.

Место проведения аукциона: Московская область р.п. Серебряные Пруды ул.Первомайская д.11 каб.40
Дата проведения аукциона: « 27 » сентября 2017 г.

Время проведения аукциона:

- начало:      14 час. 00 мин.

- окончание: 15час. 50 мин. Время Московское.

Настоящий открытый аукцион (далее также – аукцион) проводится в порядке, установленном Положением о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта, утвержденным постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.03.2017 г. №679 (далее также – Положение о проведении открытого аукциона), а также в соответствии с постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 18.08.2017 г. № 1806 «О проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области».

 Аукцион организован и проводится аукционной комиссией, согласно Положению о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденного Постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.03.2017г. № 679
Количественный состав аукционной комиссии - 5( пять ) человек.
В настоящем заседании аукционной комиссии приняли участие:

- председатель аукционной комиссии – Пушкарев А.Н;

-члены аукционной комиссии:
 Севостьянова С.Н.
 Поварова Е.С.

 Дрозенко Е.Ю.

 Архипова С.Б.

-всего 5 (пять) человек, что составляет  100 % от общего числа ее членов, установленного постановлением администрации городского округа  Серебряные Пруды Московской области от 28.03.2017 г. №1 679 . Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.
Повестка заседания аукционной комиссии:
1. Выбор аукциониста.
2. Проведение аукциона.
Ход заседания аукционной комиссии:

1. Выбор аукциониста.

По первому вопросу повестки дня заседания аукционной комиссии слушали председателя аукционной комиссии Пушкарева А.Н., который предложил избрать аукционистом члена аукционной комиссии Дрозенко Е.Ю.
Голосовали: «ЗА» - 5; 100 % голосов членов аукционной комиссии, принимавших участие в заседании.

Решили: избрать аукционистом настоящего аукциона члена аукционной комиссии
2. Проведение аукциона.

2.1. Слушали: секретаря аукционной комиссии, Архипову С.Б.., которая сообщила следующее:

Настоящий открытый аукцион проводится в порядке, установленном Положением о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта, утвержденным постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.03.2017 г. №679 (далее также – Положение о проведении открытого аукциона).
Перечень лотов, выставленных на аукцион:
	№

лота
	Адресные ориентиры

НТО (*)

	Номер НТО (**)

	Тип НТО
	Специализация НТО

	Общая площадь НТО
	Срок действия договора на

размещение НТО
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота),

	1
	Московская область Серебряно-Прудский район с.Колеймино площадка рядом с Домом культуры
	14
	Нестационарный торговый объект представляющий собой специализированный автомагазин, автолавку или иное специально оборудованное для осуществления розничной торговли транспортное средство.
	« Мобильная корзинка».        Товары смешанного ассортимента
	Не менее              6 м2
	до 31.12.2021

	3600,00

	2
	Московская область Серебряно-Прудский район д.Красновские выселки  территория напротив бывшего здания магазина Райпо ул.Школьная
	15
	Нестационарный торговый объект представляющий собой специализированный автомагазин, автолавку или иное специально оборудованное для осуществления розничной торговли транспортное средство.
	« Мобильная корзинка».        Товары смешанного ассортимента
	Не менее              6 м2
	до 31.12.2021
	3600,00

(*) – НТО (нестационарный торговый объект).
(**)-согласно Схеме размещения нестационарных торговых объектов, утвержденной Постановлением администрации городского округа  Серебряные Пруды Московской области от 10.07.2017г. №1512.
2.2. В ходе проведения аукциона по лоту №1 установили:
Победителем аукциона по лоту № 1 признан Индивидуальный предприниматель Палагина Нина Ивановна
Предложение о цене аукциона: 3 969,00 ( Три тысячи девятьсот шестьдесят девять) руб. 00 коп.

Время поступления предложения: 14 час. 32 мин. Время Московское.

Порядковый номер заявки: 1
Принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства- да
	Фамилия, имя, отчество
	Палагина Нина Ивановна

	Паспортные данные
	46 00 613626 выдан 18.10.2001г. Серебряно-Прудским РОВД Московской области

	Сведения о месте жительства
	Московская область Серебряно-Прудский район д. Нижняя Пурловка

	Номер контактного телефона
	8-905-790-82-90

	ИНН
	507600006762

	ОГРНИП
	304507607900050

2.3. В ходе проведения аукциона по лоту №2 установили:
Победителем аукциона по лоту № 2 признан ООО « Профит» директор Гулиева Светлана Ивановна
Предложение о цене аукциона:   7 938,00 (семь тысяч девятьсот тридцать восемь) руб. 00 коп.

Время поступления предложения: 14 час. 46 мин. Время Московское.

Порядковый номер заявки: 2
Принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства да
	Фамилия, имя, отчество ( наименование организации)
	ООО « Профит» директор Гулиева Светлана Ивановна

	Паспортные данные
	4509 №355955 выдан 28 сентября2007г. отд.по р-ну Западное Дегунино ОУФМС России по г. Москве и САО

	Сведения о место нахожденния
	Московская область Серебряно-Прудский район деревня Новомойгоры д.9

	Номер контактного телефона
	8-909-150-48-63

	ИНН
	5076009073

	ОГРН
	11225019000226

3. Настоящий протокол составлен в  трех экземплярах, один экземпляр из которых подлежит передаче на хранение организатору аукциона и по одному для победителей аукциона.
4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области  не позднее 28 сентября 2017 года.
	Председатель аукционной комиссии
	___________________
	Пушкарев А.Н.

	Член аукционной комиссии
	___________________
	Севостьянова С.Н.

	Член аукционной комиссии
	___________________
	Поварова Е.С.

	Член аукционной комиссии
	___________________
	Дрозенко Е.Ю.

	Секретарь аукционной комиссии
	___________________
	Архипова С.Б.

	Победитель аукциона по Лоту №1

	________________
	ИП  Палагина Нина Ивановна

	Победитель аукциона по Лоту №2

	________________
	Директор ООО « Профит» Гулиева Светлана Ивановна